
  

UCHWAŁA NR XLII/344/23 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/120/08 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Biura Obsługi Szkół 

w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2455), zmieniony uchwałą Nr XVI/128/08 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 24 września 2008 r. w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół 

w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2461), zmieniony uchwałą Nr XXIII/132/16 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół 

w Drohiczynie oraz zmieniony uchwałą Nr XXX/193/17 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 listopada 

2017 r. w sprawie zmiany w statucie Biura Obsługi Szkół w Dziale II. Cele i przedmiot działania § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Biuro obejmuje swoją obsługą: 

1) Zespół Szkół w Drohiczynie, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie Filia w Śledzianowie, 

c) Liceum Ogólnokształcące im. J. I. Kraszewskiego w Drohiczynie. 

2) Dowóz dzieci do szkół; 

3) Żłobek „Bajkowa Kraina”; 

4) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie; 

5) Miejsko Gminną Bibliotekę Publiczną im. Klementyny Sołonowicz-Olbrychskiej w Drohiczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3148


		2023-06-06T12:37:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




